
令和元年 11月吉日 

株式会社 エルモ社  

 

大阪オフィス事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび販売並びにサービス業務をより一層強化充実するとともに、テクノホライゾングループ各社製品郡のショールームを開

設するために、事務所を下記の通り移転する運びとなりました。 

なお、移転に伴い電話・ＦＡＸ番号も変更となります。 

これを機に、より一層皆様にご満足いただけるよう更なる努力をいたす所存でございますので、今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

■移転先 ： 〒550-0002大阪府大阪市西区江戸堀 1-9-6  肥後橋ユニオンビル 10階 

■（新） 電話番号  ： ０６－６４４３－６００１  

■（新） ＦＡＸ番号：  ０６－６４４３－６００６ 

■営業開始日       ：  令和元年 １２月９日（月）  

■最寄駅         ：  大阪メトロ 四つ橋線 肥後橋駅 7番出口 徒歩 2分 

 

 

   

以上 


